
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
УСОЛЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ХАЙТИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

от / ’р  - -тУ- ЛРЛР с. Хайта № УЗЗ

об итогах проведения социально-психологического тестирования 
обучающихся в 2021-2022 учебном году

По результатам социально-психологического тестирования обучающихся, проведенном в 
образовательной организации в период с 04. 10. 2021г. по 15. 10. 2021г., на основании 
обобщенного анализа ответов, руководствуясь Уставом, приказываю:

1. Социально-психологическое тестирование обучающихся признать проведенным в 
соответствии с Порядком проведения социально-психологического тестирования лиц, 
обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных 
организациях утвержденным Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
20.04.2020г N 59 / Порядком проведения социально-психологического тестирования лиц, 
обучающихся в образовательных организациях высшего образования, утвержденным Приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 20.04.2020г N 239 (выбрать 
нужное) в сроки, установленные распоряжением министерства образования Иркутской области 
от 10 июня 2020 года № 445-мр «О проведении социально-психологического тестирования 
обучающихся образовательных организаций Иркутской области в 2020-2021 учебном году» и 
региональным оператором тестирования -  ГКУ «Центр профилактики, реабилитации и 
коррекции».

2. Социальному педагогу Дисс Е.Г в срок до «15» ноября 2021г провести совещания 
сотрудников и родительские собрания для ознакомления педагогов и родителей (законных 
представителей) с результатами тестирования обучающихся.

3. Педагогу организатору по внеклассной и внешкольной работе Фирсовой Е.О. внести 
изменения (корректировки) в план воспитательной и профилактической антинаркотической 
работы с учетом полученных результатов.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.


		2021-11-15T15:11:01+0800
	Чернявская Галина Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




